= &ExccllentOffice =s

Wiecej niz oczekujesz

Marker do flipchartéow
STAEDTLER Lumocolor okragty

¢ marker do flipchartéw

o okragta koncéwka piszaca

e w zestawie 4 kolory : czarny, zielony, niebieski,
czarwony

¢ jdnostka sprzedazy 1 komplet

Warianty

Indeks Parametry Dostepnosc Cena
Kolor: -

STD201K Opakowanie: kpl. 4 48H Cena po zalogowaniu.
koloréw
Kolor: -

STD202K Opakowanie: kpl. 6 48H Cena po zalogowaniu.
koloréw

STD151K Kolor: N|eb]e§k| 48H Cena po zalogowaniu.
Opakowanie: -

STD150K Kolor: Z|elo_n.y 48H Cena po zalogowaniu.
Opakowanie: -
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STD148K

STD155K

STD147K

STD149K

Kolor: Czerwony
Opakowanie: -

Kolor: Pomarahczowy
Opakowanie: -

Kolor: Czarny
Opakowanie: -

Kolor: Fioletowy
Opakowanie: -

mato
24H

48H

48H

48H

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.
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